
Krzymów dnia 25.02.2022.r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Krzymów 

Ul. Kościelna 2 

62-513 Krzymów 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania: „Budowa ulic w miejscowości Brzeźno gmina Krzymów” 

 

Numer BZP: 2022/BZP00060675/01 

Znak sprawy: RI.271.01.2022 

 

Działając zgodnie z art. 135 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 

postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, o wskazanej 

niżej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy : 

 SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

 Rozdział VII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 Punkt 1 d) kropka pierwsza - zdolność techniczna lub zawodowa 

Wykonawca wnioskuje, aby w/w punkt otrzymał brzmienie : 

 „ Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed  upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 

wykonał należycie dwie roboty budowlane : 

a) Jedna robota w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, polegająca na : zaprojektowaniu, 

uzyskaniu pozwolenia na budowę, budowie lub przebudowie drogi gminnej, powiatowej 

lub krajowej, wraz z budową odwodnienia o wartości co najmniej 700.000,00 PLN 

brutto 

b) Jedna robota w formule „Buduj”, polegająca na budowie, przebudowie drogi gminnej, 

powiatowej lub krajowej wraz z budową chodników o wartości co najmniej 1.200.000,00 

PLN brutto. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału VII ust. 1, pkt. d), kropka pierwsza SWZ dotyczące 

zdolności technicznej lub zawodowej. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy : 

 SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

 Rozdział VII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 Punkt 1 d) druga kropka - zdolność techniczna lub zawodowa 

Aktualny zapis SWZ : 



„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobę 

odpowiedzialną za wykonanie i autorstwo dokumentacji projektowej, posiadającą uprawnienia 

budowlane do sporządzenia projektów architektoniczno – budowlanych i technicznych lub 

odpowiadające tym specjalnościom inne ważne uprawnienia budowlane które zostały wydane 

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych 

funkcji w odpowiednim zakresie, będącą członkiem regionalnej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa lub posiadającą zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach 

opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r.,poz. 65 z poźn. zm.), 

która posiada minimum 5 lat doświadczenia zawodowego w zakresie projektowania budowli 

drogowych” 

Wykonawca prosi o zmniejszenie wymogów tego warunku do 3 lat doświadczenia projektanta. 

 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału VII ust. 1, pkt. d), kropka druga SWZ dotyczące 

zdolności technicznej lub zawodowej. 

 

Pytanie nr 3 : 

Zgodnie z warunkami SWZ (punktowanymi Warunkami) - Kierownikiem Budowy może być 

osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności drogowej natomiast zgodnie z 

formularzem osoba posiadające uprawnienia hydrotechniczne. Wykonawca wnosi o 

ujednolicenie zapisów SWZ oraz Formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że Kierownikiem Budowy może być osoba posiadająca uprawnienia 

budowlane określone w SWZ „osoba posiadająca uprawnienia budowlane odpowiednie do 

realizowanego zadania, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm) w specjalności inżynieryjnej drogowej oraz 

minimum 4-letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy”. Formularz ofertowy w 

załączeniu. 

 

Pytanie nr 4 : 

Czy Zamawiający będzie wymagał zaprojektowania i wybudowania kanału  

technologicznego ? Czy Zamawiający posiada decyzję zwalniającą z obowiązku lokalizacji 

kanału technologicznego ? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że nie posiada decyzji zwalniającej z obowiązku lokalizacji kanału 

technologicznego. O odstępstwo wykonania przedmiotowego kanału na etapie wykonywania 

projektu występuje Wykonawca. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzymów 

   /-/ Danuta Mazur  

 


